
2025 年４月 21 日
お客さま 各位
ご担当者 各位

株式会社大和ファンド・コンサルティング

電話番号変更（ダイヤルイン番号廃止）のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび弊社では、2025 年 5 月 7 日（水）より担当者の固定電話番号（ダイヤルイ
ン番号）を廃止させていただく運びとなりました。お手数をおかけ致しまして誠に恐縮では
ございますが、今後のご連絡は担当者の社用携帯電話までお願い申し上げます。
なお、代表電話番号につきましてはこれまで通り変更はございませんので、引き続き下記

電話番号をご利用ください。
敬具

記

【大和ファンド・コンサルティング 代表電話番号】
03-5555-6550

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま
す。

以上


